dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

CBepeHusn

008627

23.08.2013

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

820u-15

900u-15

940u-15

970u-15

I0p. NMLO
3aKJll0uMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeaeHue
OUEHKM

DaTta
CcoCTaBJsieHuA
oT4yeTa

3A0
«PernoHanbHbIN
LLEHTP OLEHKN
yrnpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO

07.10.2015

npeanpuaTus»

3A0
«PervoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKMN
ynpassieHuns
CTOUMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

19.10.2015

3A0
«PermoHanbHbIN
LEeHTP OueHKU
yrnpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO

10.11.2015

npeanpuaTna»

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLEHKN
yrnpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO

13.11.2015

npeanpuaTus»

MunnnHoBa EBreHnsa BsyecnaBoBHa

O61bLeKT oueHKM, HanpasseHue
KBaNM@PUKaLMOHHOIro aTrecTaTa

MpaBo Mosb30BaHUA (CEPBUTYT)
YacCTblO 3eEMeJIbHOro y4yacTKa
nnowagbto 1852 kKB.M

KeapTupa, bennHckoro 86-233

aBToMolKa obuien naowanbto 246,4
KB.M, r.EKaTepuHbypr,
yn.KpecTtuHckoro, a.34

3N1EKTPOPEMOHTHBIN Lex obLen
naowanbto 400,20 KB.M,
CeeppanoBckas 0bnactb, Tannmukmn
panoH, n.Tponukni, yn.Komapoa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4



98ou-15

101ou-
15

1050u-
15

108ou-
15

219BTB-
15

220BTb-
15

221BTb-
15

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
ynpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

3A0
«PervoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKN
ynpasJieHns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PermoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN
ynpaBJieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PermoHanbHbIN
LEHTP OLEeHKUN
yrnpaBJsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHanbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
ynpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTns»

3A0
«PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN
ynpasJsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PermoHanbHbIN
LEHTP OLEeHKUN
yrnpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTns»

09.11.2015

11.12.2015

16.12.2015

03.12.2015

05.10.2015

05.10.2015

05.10.2015

KeapTupa, ®y4duka, 3-51

Axkuunn OAO "MexaHun4yeckunm 3asopn"

30aHune CBMHapHMKa, obLwen
naowanbo 689 KB.M, N0 agpecy:
Poccuinckas ®epepauus,
CeeppnoBckas obnacTb,
r.bepesoBckuin, MOC.MOHETHbLIN,
MoHeTHoe JlecHnyecTBO, 159
KeapTan,l.

KBapTupa, NepBoypasbCck, Ykanosa,
15-10

yn. PowmHckas, 4.29 kB.167

yn.lWedckasn, 0.96, ke.64

yn.CenbKopoBcKas,
0.76,kopn.1/yn.OkpyxHas, 4.2,
KB.70

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUMOHHAas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



222BTB-
15

223BTb-
15

224BTb-
15

225BTb-
15

229BTb-
15

230BTb-
15

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
ynpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO

06.10.2015

npeanpuaTus»

3A0
«PervoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKN
ynpasJieHns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

07.10.2015

3A0
«PernoHasnbHbIn
LLEHTP OLEHKN
yrnpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO

07.10.2015

npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
yrnpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO

06.10.2015

npeanpuaTus»

3A0
«PermoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKMN
ynpaBJsieHns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

09.10.2015

3A0
«PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN
ynpasJsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

09.10.2015

yn.KpynHocopTwmnkos, 4.12, k.99

yn. AHaTonmsa MexpeHueBa, 4.44
KB.71

yn. Bunerenbma ge NeHHuHa, 0.49,
kB.185

yn.Ykanosa, A.241, kB.213

yn. AHaTonmsa MexpeHuesa, A.42,
kB.171

YKasioBCKUI palioH, Kopnaop
BbICOKOBOJIbTHbIX JIMHWI -
NPOOOJKEHNE YNNLbI
HoBocnbnpckom - MpoeKkTupyembii
yyacTok EkaTepuHbyprckon
KOJIbLLEBOM aBTOZOpOrn (Xuaon
panioH «CosHeYHbIN») 1 KBapTa.
XXunnon 6nok 1.2., kB.337

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



232BTB-
15

233BTb-
15

235BTb-
15

238BTb-
15

241BTb-
15

242BTb-
15

247BTb-
15

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
ynpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

3A0
«PervoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKN
ynpasJieHns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIn
LLEHTP OLEHKN
yrnpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
yrnpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

3A0
«PermoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKMN
ynpaBJsieHns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIn
LLEHTP OLEHKN
yrnpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
yrnpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

12.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

12.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

15.10.2015

yn.Hnkonaa OcTposckoro, 4.1,
KB.139

yn. AHaTonmsa MexpeHueBa, 4.38
KB.47

yn.CtenaHa Pa3uHa, A.51, kB.215

yn.MexoTuHLeB, 4.3, Kopnyc 4,
KB.179

r.CoicepTb, yn.Ceoboasbl, 4.38a,
KB.196

r.KpacHoydumck, yn.Kyibbiesa
0.63, kB.36

yn.HaropHas, A.14, k8.19

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



248BTb-
15

253BTb-
15

254BTb-
15

258BTb-
15

259BTb-
15

270BTb-
15

271BTb-
15

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
ynpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

3A0
«PervoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKN
ynpasJieHns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIn
LLEHTP OLEHKN
yrnpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
yrnpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

3A0
«PermoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKMN
ynpaBJsieHns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIn
LLEHTP OLEHKN
yrnpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
yrnpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

15.10.2015

19.10.2015

19.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

02.11.2015

28.10.2015

OpO>KOHUKNA3EBCKUIA PanioH, B
kBapTase yauu KpacHeix 6opLos -
Kuposrpagckon-KysHewoBsa -
Ypanbckux paboymx (y4acTok 2),
KB.123

YKasioBCKMiN paioH, B paoHe
nepece4vyeHns aBTomobunbHom
noporun ropon EkatepuHbypr -
asponopT KosibLoBO 1
NpoekTupyemon ynnubl CnaBsaHCKOWM

yn.MawwnHHasga, 0.46, ke.27

yn.KynbTypsl, 4.24, kB.85

r.CoicepTb, yn.Ceoboasbl, 4.38a,
KB.115

yn.benuHckoro, 4.220, kopnyc 6,
KB.5

yn.MHpoyctpun, 0.66, ke.403

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



274BTb-
15

278BTb-
15

279BTb-
15

280BTb-
15

281BTb-
15

284BTb-
15

285BThb-
15

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
ynpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

3A0
«PervoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKN
ynpasJieHns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIn
LLEHTP OLEHKN
yrnpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
yrnpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

3A0
«PermoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKMN
ynpaBJsieHns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIn
LLEHTP OLEHKN
yrnpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
yrnpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

03.11.2015

10.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

yn.OHexckas, 4.5, kB.130

r.CoicepTb, yN.Opa>XOHUKUA3E,
n.31, k.34

yn.CtenaHa Pa3uHa, 0.107, kB.95

r.KameHck-Ypanbckunin,
yn.OkTabpbckasn, A.110, kB.97

yn.Ykanosa - AKagemMnka
BoHcoBCKOro - AMyHACeHa -
KpacHonecbs, kB.496

yn.CtenaHa Pa3uHa, 0.107, kB.81

yn.CtenaHa Pa3uHa, 0.107, kB.128

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



286BTb-
15

291BTb-
15

293BTb-
15

297BTb-
15

298BTb-
15

299BTb-
15

300BTB-
15

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
ynpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

3A0
«PervoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKN
ynpasJieHns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIn
LLEHTP OLEHKN
yrnpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
yrnpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

3A0
«PermoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKMN
ynpaBJsieHns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIn
LLEHTP OLEHKN
yrnpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
yrnpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

06.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

12.11.2015

11.11.2015

13.11.2015

13.11.2015

FOCTUHNYHBIA KOMMNJIEKC C
anapTamMeHTaMu, TOProBbIMU
nJowansaMm n Haa3eMHbIM
NapKWHrom ro yn. bosnblwakosa -
BennHckoro B r. EkaTepuHbypre, Ne
292

yn.Mwupa, 0.41, kB.149

yn.CtenaHa Pa3uHa, 0.107, kB.47

yn.MHpgyctpun, 4.66, kB.462

yn.baknHckux komuccapos, 4.120,
KB.37

yn.Cypukosa, 0.40, kB.56

yn.Cypukosa, 8.50, kB.209

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



306BTB-
15

317BTb-
15

318BTb-
15

323BTb-
15

330BTb-
15

332BTb-
15

334BTb-
15

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
ynpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

3A0
«PervoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKN
ynpasJieHns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIn
LLEHTP OLEHKN
yrnpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
yrnpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

3A0
«PermoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKMN
ynpaBJsieHns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIn
LLEHTP OLEHKN
yrnpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
yrnpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

13.11.2015

19.11.2015

18.11.2015

23.11.2015

25.11.2015

26.11.2015

27.11.2015

yn.CtenaHa Pa3swuHa, 4.107, kB.144

r.HuwxHunm Tarun,
yn.Taruncrtpoesckas, 4.1, ks.481

r.NepsoypasbCk, NMp.KOCMOHaBTOB,
n.3a, kB.209

yn.8 MapTa, A.121, kB.46

yn.CtenaHa Pa3unHa, 0.107, kB.121

yn.Ctaudek, 0.59, kB.26

yn.MHpgyctpun, 4.66, ks.387

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



341BTb-
15

344BTb-
15

353BTb-
15

358BTb-
15

364BTb-
15

371BTb-
15

382BTb-
15

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
ynpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

3A0
«PervoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKN
ynpasJieHns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIn
LLEHTP OLEHKN
yrnpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
yrnpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

3A0
«PermoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKMN
ynpaBJsieHns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIn
LLEHTP OLEHKN
yrnpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
yrnpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

01.12.2015

02.12.2015

03.12.2015

11.12.2015

08.12.2015

09.12.2015

15.12.2015

yn.0gnHapka, 4.1, k.4

yn.Hukonasa OcTpoBcKoro, A.1,
KB.221

yn.Ykanosa - AKkageMunka
BoHcoBckoro - AMyHAcCeHa -
KpacHonecb4, kB.480

r.KameHck-Ypanbckunin,
yn.OkTsabpbckas, A.134, k8.150

r.Nepsoypanbck, yn.EmMnnHa, 23A,
kB.109

yn.Hoeropogaueson, 4.35, kB.218

YKasioBCKUIN paioH, B panoHe
nepece4vyeHns aBToMobunbHoOM
noporu ropon EkatepuHbypr -
asponopT KosibLoBO 1
NMPOEeKTUPYEMON YnLb
CnassHckon, kB.Ne 3.2.04.18

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



389BThb-
15

395BTb-
15

396BTb-
15

400BTB-
15

406BTb-
15

408BTb-
15

413BTB-
15

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
ynpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

3A0
«PervoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKN
ynpasJieHns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIn
LLEHTP OLEHKN
yrnpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
yrnpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

3A0
«PermoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKMN
ynpaBJsieHns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIn
LLEHTP OLEHKN
yrnpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO
npeanpuaTnsa»

3A0
«PernoHasnbHbIN
LLEHTP OLLEHKN
yrnpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuaTnus»

17.12.2015

22.12.2015

24.12.2015

22.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

29.12.2015

Opo>KOHMKNO3EBCKUA PanioH, B
kBapTase ynauu KpacHeix 6opuos -
Kuposrpagckon-Ky3sHewoBa -
Ypanbckux paboymx, 4.10, ks.101

yn.22 MNapTtcbesna, a.24-a, k.4

yn.newnya, A.29, k.2

r.Nepsoypanbck, yn.beperosas
n.36, kB.8

yn.ABnaTopos - PakeTHas -
CnyTHUKOB - nep.YTpeHHun, kB.304

, CbicepTCKun panoH, r.CeicepTb,
MKp. HoBbin, £.23\3

yn.Hnkonaa OcTposckoro, 4.1,
KB.132

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



